ВОЛЖСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 февраля 2024 г.
	№
	60/192

О заключении договоров аренды транспортного средства (с экипажем), в целях проведения адресного информирования и оповещения избирателей о дне, времени и месте, а также формах голосования
на выборах Президента Российской Федерации
В соответствии со статьей 57 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 57 Федерального закона от 10 января 2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации
от 8 декабря 2003 г. № 2076 «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке
и проведении выборов Президента Российской Федерации», постановлением Правительства Республики Марий Эл от 22 декабря 2023 г. № 643 «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации
их полномочий при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации в 2024 году», пунктом 4 Порядка выплаты вознаграждения членам избирательных комиссий и иных выплат из средств, выделенных из республиканского бюджета Республики Марий Эл
на оказание содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации, утвержденным постановлением Избирательной комиссии Республики Марий Эл от 15 февраля 2024 г. № 68/531, сметой расходов республиканского бюджета Республики Марий Эл, выделенных Волжской районной территориальной избирательной комиссии на оказание
содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации для нижестоящих избирательных комиссий, утвержденной постановлением Волжской районной территориальной избирательной комиссии от 15 февраля 2024 г. № _______, Волжская районная
территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Заключить договоры аренды транспортного средства (с экипажем)
в целях проведения адресного информирования и оповещения избирателей
о дне, времени и месте, а также о формах голосования на выборах Президента Российской Федерации:

1) для участковой избирательной комиссии избирательного участка № 163 с гр. Чекмаревым Сергеем Ивановичем;
2) для участковой избирательной комиссии избирательного участка № 165 с гр. Сергеевым Алексеем Анатольевичем;
3) для участковой избирательной комиссии избирательного участка № 166 с гр. Гурьяновым Романом Александровичем;
4) для участковой избирательной комиссии избирательного участка № 167 с гр. Григорьевым Игорем Аркадьевичем;
5) для участковой избирательной комиссии избирательного участка № 168 с гр. Павловым Георгием Васильевичем;
6) для участковой избирательной комиссии избирательного участка № 170 с гр. Бойковым Александром Викторовичем;
7) для участковой избирательной комиссии избирательного участка № 172 с гр. Веденькиным Вячеславом Витальевичем;
8) для участковой избирательной комиссии избирательного участка № 173 с гр. Ивановым Сергеем Петровичем;
9) для участковой избирательной комиссии избирательного участка № 174 с гр. Сапожниковой Натальей Васильевной;
10) для участковой избирательной комиссии избирательного участка № 175 с гр. Ивановой Маргаритой Васильевной;
11) для участковой избирательной комиссии избирательного участка № 176 с гр. Николаевым Дмитрием Анатольевичем;
12) для участковой избирательной комиссии избирательного участка № 178 с гр. Диденко Михаилом Сергеевичем;
13) для участковой избирательной комиссии избирательного участка № 179 с гр. Ильиным Константином Сергеевичем;
14) для участковой избирательной комиссии избирательного участка № 180 с гр. Громовым Эдуардом Викторовичем;
15) для участковой избирательной комиссии избирательного участка № 182 с гр. Гавриловой Надеждой Валерияновной;
16) для участковой избирательной комиссии избирательного участка № 183 с гр. Ильиным Александром Николаевичем;
17) для участковой избирательной комиссии избирательного участка № 184 с гр. Гавриловым Романом Михайловичем.
2. Оплату произвести в соответствии с утвержденной сметой расходов республиканского бюджета Республики Марий Эл, выделенных Волжской районной территориальной избирательной комиссии на оказание содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации для нижестоящих избирательных комиссий после подписания сторонами акта приема-передачи транспортного средства (с экипажем).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Волжской районной территориальной избирательной комиссии Головину Татьяну Ивановну.
	Председатель Волжской районной
территориальной избирательной комиссии

	Т.И. Головина

	Секретарь Волжской районной
территориальной избирательной комиссии

	М.А. Кудряшова